
Zarządzenie Nr 1522/GG/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 15 października 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-

Koźle prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej 

składającej się z działki nr 907/4 o powierzchni 0,0354 ha położonej przy 

al. Jana Pawła II w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. 
Nr102 poz.1055, Nr116 poz.1203, z 2005r. Nr172 poz.1441, Nr175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420) oraz na podstawie § 1 w związku z § 7 
ust. 1 pkt. b uchwały Nr V/37/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 stycznia 2007r. w 
sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 17 
poz. 623 z dnia 9 marca 2007r.) – zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie: 
1) udziału w wysokości 4527/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 

Kędzierzyn przynależnego do budynku położonego w Kędzierzynie-Koźlu przy Al. Jana 
Pawła II 4a,b stanowiącego własność „Polskich Kolei Państwowych” Spółka Akcyjna w 
Warszawie – za cenę 4.807,67 zł. brutto, 

2) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 16 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Elżbiety i Zbigniewa Tabor – za cenę 99,82 
zł. brutto, 

3) udziału w wysokości 76/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 2 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Andrzeja i Sławomiry Drosdziok – za cenę 
80,71 zł. brutto, 

4) udziału w wysokości 76/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 32 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Władysława Żuk – za cenę 79,65 zł. brutto, 

5) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 25 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Jana i Weroniki Frydrych – za cenę 99,82 
zł. brutto, 

6) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 5 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Kazimierza i Ireny Rosowieckich – za cenę 
78,58 zł. brutto, 

7) udziału w wysokości 75/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 11 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Henryka i Anny Jura – za cenę 79,65 zł. 
brutto,  



8) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 18 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Tadeusza i Heleny Koziura – za cenę 
109,38 zł. brutto, 

9) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 17 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Pawła i Barbary Staromiejskich – za cenę 
78,58 zł. brutto, 

10) udziału w wysokości 104/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 12 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Eugeniusza i Jadwigi Kosakowskich – za 
cenę 110,44 zł. brutto, 

11) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 10 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Adama i Teresy Bielskich – za cenę 99,82 
zł. brutto, 

12) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 6 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Mirosława i Iwony Gołuchowskich – za 
cenę 109,38 zł. brutto, 

13) udziału w wysokości 79/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 2 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Stanisława i Heleny Wiśniewskich – za 
cenę 83,89 zł. brutto, 

14) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 13 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Piotra i Krystyny Kawa – za cenę 99,82 zł. 
brutto,  

15) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 6 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Tomasza i Sylwii Sekuła – za cenę 109,38 
zł. brutto, 

16) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 12 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Teresy Krowickiej – za cenę 109,38 zł. brutto, 

17) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 18 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Stanisława i Teresy Ziomek – za cenę 
109,38 zł. brutto, 

18) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 9 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Wiesława i Jadwigi Osys – za cenę  109,38 
zł. brutto, 

19) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 8 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Marii Ruman – za cenę 78,58 zł. brutto, 

20) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 7 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Pawła i Janiny Góreckich – za cenę 99,82 
zł. brutto, 

21) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 16 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Antoniego i Jadwigi Wiszowatych – za 
cenę 98,76 zł. brutto, 



22) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 31 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Władysława i Bożeny Wojdyła – za cenę 
98,76 zł.  brutto, 

23) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 21 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Piotra i Iwony Szymańskich – za cenę 
109,38 zł. brutto, 

24) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 21 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Mieczysława i Józefy Konobrockich – za 
cenę 109,38 zł. brutto, 

25) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 14 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Małgorzaty Adamczewskiej – za cenę 79,58 zł. 
brutto,  

26) udziału w wysokości 97/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 10 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Mariana i Małgorzaty Maksymiak– za cenę 
103,00 zł. brutto, 

27) udziału w wysokości 109/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 9 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Lecha i Jadwigi Miller – za cenę 115,76 zł. 
brutto,  

28) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 30 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Stanisława i Teresy Roziewskich  – za cenę 
109,38 zł. brutto, 

29) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 14 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Józefa i Zdzisławy Kozłowskich – za cenę 
79,58 zł. brutto, 

30) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 3 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Edwarda i Franciszki Maciaszczyk – za 
cenę 109,38 zł. brutto, 

31) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 4 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Otylii Jurczyk – za cenę 98,76 zł. brutto, 

32) udziału w wysokości 112/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 3 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Mieczysława i Elżbiety Warembier – za 
cenę 118,94 zł. brutto, 

33) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 22 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Eugeniusza i Eugenii Ziembickich – za 
cenę 99,82 zł. brutto, 

34) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 33 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Ryszarda i Barbary Kardasz – za cenę 
109,38 zł. brutto, 

35) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 13 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Kazimierza i Lilii Gąsior – za cenę  98,76 
zł. brutto, 



36) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 1 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Donata i Barbary Barszczewskich – za cenę 
98,76 zł. brutto, 

37) udziału w wysokości 73/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 29 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Tomasza i Ireny Kajzerek – za cenę 77,52 
zł. brutto, 

38) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 23 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Leszka i Małgorzaty Sielskich – za cenę 
79,58 zł. brutto, 

39) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 4 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Rafała Gadzińskiego – za cenę 99,82 zł. brutto, 

40) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 15 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Bożeny Nanowskiej – za cenę 109,38 zł. brutto, 

41) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 26 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Kazimierza i Elżbiety Rokosz – za cenę 
78,58 zł. brutto, 

42) udziału w wysokości 107/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 27 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Henryka i Janiny Wieczorek – za cenę 
113,63 zł. brutto, 

43) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 26 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Wandy Nowak – za cenę 78,58 zł. brutto, 

44) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 11 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Krystyny Latała – za cenę 78,58 zł. brutto, 

45) udziału w wysokości 76/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 8 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Lesława i Ilony Grin – za cenę 80,71 zł. 
brutto,  

46) udziału w wysokości 75/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 23 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Teresy Mgłowskiej – za cenę 79,65 zł. brutto, 

47) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 17 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Władysława i Katarzyny Wojnarowicz – za 
cenę 78,58 zł. brutto, 

48) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 24 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Zenona i Danuty Czajka – za cenę 109,38 
zł. brutto, 

49) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 22 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Eugeniusza i Marii Kurnyta – za cenę 99,82 
zł. brutto, 

50) udziału w wysokości 102/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 15 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Jarosława Kordek – za cenę 109,32 zł. brutto, 



51) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 24 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Kazimierza i Marianny Mireckich – za cenę 
109,38 zł.  brutto, 

52) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 25 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Józefa i Marii Łukasiewicz – za cenę 98,76 
zł. brutto, 

53) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 20 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Bohdana i Elżbiety Przychoda – za cenę 
78,58 zł. brutto, 

54) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 28 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Olgi Bajorskiej – za cenę 98,76 zł. brutto, 

55) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 29 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Władysława i Ryszardy Jawdyk – za cenę 
78,58 zł. brutto, 

56) udziału w wysokości 103/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 27 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Pelagii Wyrostek – za cenę 109,38 zł. brutto, 

57) udziału w wysokości 93/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 28 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Waldemara i Ewy Pytlik – za cenę 98,76 zł. 
brutto, 

58) udziału w wysokości 75/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 20 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Jana Pędziwiatr – za cenę 79,65 zł. brutto, 

59) udziału w wysokości 95/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 1 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4b położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Andrzeja Płachetki – za cenę  100,89 zł. brutto, 

60) udziału w wysokości 74/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 5 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Norberta i Ireny Rudner – za cenę 78,58 zł. 
brutto,  

61) udziału w wysokości 94/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 19 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego współwłasność Macieja Fryc i Katarzyny Pisula-Fryc – za 
cenę 99,82 zł. brutto, 

62) udziału w wysokości 45/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. nr 907/4  w obrębie 
Kędzierzyn przynależnego do lokalu nr 34 w budynku przy Al. Jana Pawła II 4a położonego w 
Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego własność Marii Lange – za cenę 47,79 zł. brutto. 

2. Łączna cena nabycia wynosi 10.621,51 zł.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 42 
pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej   

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 



Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 
 


